
Allegato n. 8/1

COMUNE DI PAISCO LOVENO

Allegato  provvedimento di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere
data   n.protocollo 

Rif.  Determina Dirigenziale del 28/11/2024 n. 85
VARIAZIONE PARTITA DI GIRO 

al D.Lgs 118/2011



SPESE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 42 
ESERCIZIO 2024

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2024

VARIAZIONI

previsione di competenzaDisavanzo d'amministrazione

MISSIONE 99 Servizi per conto terzi

Programma 1 Servizi per conto terzi e Partite di giro

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TITOLO 7 Uscite per conto terzi e partite di giro 27.085,78
573.466,00

616.551,78
589.466,00
27.085,78

600.551,78
16.000,00
16.000,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

Totale Programma 1 Servizi per conto terzi e Partite di giro 27.085,78
573.466,00

616.551,78
589.466,00
27.085,78

600.551,78
16.000,00
16.000,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 99 Servizi per conto terzi 27.085,78
573.466,00

616.551,78
589.466,00
27.085,78

600.551,78
16.000,00
16.000,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA 1.690.001,01
3.624.901,83

5.330.591,84
3.640.901,83
1.690.001,01

5.314.591,84
16.000,00
16.000,00
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ENTRATE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

TITOLO, TIPOLOGIA

in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 42 
ESERCIZIO 2024

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2024

VARIAZIONI

previsione di competenza 2.578,00 0,00 0,00 2.578,00Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

previsione di competenza 1.626.049,83 0,00 0,00 1.626.049,83Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

previsione di competenza 115.608,00 0,00 0,00 115.608,00Utilizzo avanzo d'aministrazione

TITOLO 9 Entrate per conto terzi e partite di giro

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

24,25
516.166,00
516.190,25

6.000,00
6.000,00

0,00
0,00

24,25
522.166,00
522.190,25

0,00TIPOLOGIA 100 Entrate per partite di giro

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

5.394,23
57.300,00
62.694,23

10.000,00
10.000,00

0,00
0,00

5.394,23
67.300,00
72.694,23

0,00TIPOLOGIA 200 Entrate per conto terzi

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

5.418,48
573.466,00
578.884,48

16.000,00
16.000,00

0,00
0,00

5.418,48
589.466,00
594.884,48

0,00TOTALE TITOLO 9 Entrate per conto terzi e partite di giro

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

2.904.422,91
3.624.901,83
4.785.088,91

16.000,00
16.000,00

0,00
0,00

2.904.422,91
3.640.901,83
4.801.088,91

0,00TOTALE VARIAZIONE ENTRATE
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SPESE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 42 
ESERCIZIO 2024

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2025

VARIAZIONI

previsione di competenzaDisavanzo d'amministrazione

MISSIONE 99 Servizi per conto terzi

Programma 1 Servizi per conto terzi e Partite di giro

previsione di competenzaTITOLO 7 543.466,00 543.466,00Uscite per conto terzi e partite di giro

previsione di competenzaTotale Programma 1 543.466,00 543.466,00Servizi per conto terzi e Partite di giro

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 99 543.466,00 543.466,00Servizi per conto terzi

previsione di competenza 1.138.443,00 1.138.443,00TOTALE VARIAZIONI IN USCITA
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ENTRATE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

TITOLO, TIPOLOGIA

in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 42 
ESERCIZIO 2024

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2025

VARIAZIONI

previsione di competenzaFondo pluriennale vincolato per spese correnti 0,00 0,00

previsione di competenzaFondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 0,00 0,00

previsione di competenzaUtilizzo avanzo d'aministrazione 0,00 0,00

TITOLO 9 Entrate per conto terzi e partite di giro

previsione di competenzaTIPOLOGIA 100 Entrate per partite di giro 516.166,00 0,00 0,00 516.166,00

previsione di competenzaTIPOLOGIA 200 Entrate per conto terzi 27.300,00 0,00 0,00 27.300,00

previsione di competenzaTOTALE TITOLO 9 Entrate per conto terzi e partite di giro 543.466,00 0,00 0,00 543.466,00

previsione di competenzaTOTALE VARIAZIONE ENTRATE 1.138.443,00 0,00 0,00 1.138.443,00
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SPESE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 42 
ESERCIZIO 2024

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2026

VARIAZIONI

previsione di competenzaDisavanzo d'amministrazione

MISSIONE 99 Servizi per conto terzi

Programma 1 Servizi per conto terzi e Partite di giro

previsione di competenzaTITOLO 7 543.466,00 543.466,00Uscite per conto terzi e partite di giro

previsione di competenzaTotale Programma 1 543.466,00 543.466,00Servizi per conto terzi e Partite di giro

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 99 543.466,00 543.466,00Servizi per conto terzi

previsione di competenza 1.137.566,00 1.137.566,00TOTALE VARIAZIONI IN USCITA
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ENTRATE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

TITOLO, TIPOLOGIA

in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 42 
ESERCIZIO 2024

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2026

VARIAZIONI

previsione di competenzaFondo pluriennale vincolato per spese correnti 0,00 0,00

previsione di competenzaFondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 0,00 0,00

previsione di competenzaUtilizzo avanzo d'aministrazione 0,00 0,00

TITOLO 9 Entrate per conto terzi e partite di giro

previsione di competenzaTIPOLOGIA 100 Entrate per partite di giro 516.166,00 0,00 0,00 516.166,00

previsione di competenzaTIPOLOGIA 200 Entrate per conto terzi 27.300,00 0,00 0,00 27.300,00

previsione di competenzaTOTALE TITOLO 9 Entrate per conto terzi e partite di giro 543.466,00 0,00 0,00 543.466,00

previsione di competenzaTOTALE VARIAZIONE ENTRATE 1.137.566,00 0,00 0,00 1.137.566,00

Pagina 7




