COMUNE DI PAISCO LOVENO

Allegato provvedimento di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere data n.protocollo
Rif. Determina Dirigenziale del 28/11/2024 n. 85
VARIAZIONE PARTITA DI GIRO

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO				PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
		DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 42 ESERCIZIO 2024	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2024
		Disavanzo d'amministrazione	previsione di competenza				
MISSIONE	99	Servizi per conto terzi					
Programma	1	Servizi per conto terzi e Partite di giro					
TITOLO 7		Uscite per conto terzi e partite di giro	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	27.085,78 573.466,00 600.551,78	16.000,00 16.000,00		27.085,78 589.466,00 616.551,78
Totale Programma 1		Servizi per conto terzi e Partite di giro	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	27.085,78 573.466,00 600.551,78	16.000,00 16.000,00		27.085,78 589.466,00 616.551,78
TOTALE MISSIONE S	99	Servizi per conto terzi	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	27.085,78 573.466,00 600.551,78	16.000,00 16.000,00		27.085,78 589.466,00 616.551,78
		TOTALE VARIAZIONI IN USCITA	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	1.690.001,01 3.624.901,83 5.314.591,84	16.000,00 16.000,00		1.690.001,01 3.640.901,83 5.330.591,84

ENTRATE

	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 42 ESERCIZIO 2024	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
TITOLO, TIPOLOGIA				in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2024
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsione di competenza	2.578,00	0,00	0,00	2.578,00
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsione di competenza	1.626.049,83	0,00	0,00	1.626.049,83
	Utilizzo avanzo d'aministrazione	previsione di competenza	115.608,00	0,00	0,00	115.608,00
TITOLO 9	Entrate per conto terzi e partite di giro					
TIPOLOGIA 100	Entrate per partite di giro	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	24,25 516.166,00 516.190,25	6.000,00 6.000,00	0,00 0,00 0,00	24,25 522.166,00 522.190,25
TIPOLOGIA 200	Entrate per conto terzi	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	5.394,23 57.300,00 62.694,23	10.000,00 10.000,00	0,00 0,00 0,00	5.394,23 67.300,00 72.694,23
TOTALE TITOLO 9	Entrate per conto terzi e partite di giro	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	5.418,48 573.466,00 578.884,48	16.000,00 16.000,00	0,00 0,00 0,00	5.418,48 589.466,00 594.884,48
	TOTALE VARIAZIONE ENTRATE	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	2.904.422,91 3.624.901,83 4.785.088,91	16.000,00 16.000,00	0,00 0,00 0,00	2.904.422,91 3.640.901,83 4.801.088,91

SPESE

MISSIONE,				PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
PROGRAMMA, TITOLO		DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 42 ESERCIZIO 2024	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2025
		Disavanzo d'amministrazione	previsione di competenza	ı			
MISSIONE	99	Servizi per conto terzi					
Programma	1	Servizi per conto terzi e Partite di giro					
TITOLO 7		Uscite per conto terzi e partite di giro	previsione di competenza	543.466,00			543.466,00
Totale Programma 1		Servizi per conto terzi e Partite di giro	previsione di competenza	543.466,00			543.466,00
TOTALE MISSIONE S	99	Servizi per conto terzi	previsione di competenza	543.466,00			543.466,00
		TOTALE VARIAZIONI IN USCITA	previsione di competenza	1.138.443,00			1.138.443,00

ENTRATE

			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 42 ESERCIZIO 2024	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2025
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsione di competenza	0,00			0,00
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsione di competenza	0,00			0,00
	Utilizzo avanzo d'aministrazione	previsione di competenza	0,00			0,00
TITOLO 9	Entrate per conto terzi e partite di giro					
TIPOLOGIA 100	Entrate per partite di giro	previsione di competenza	516.166,00	0,00	0,00	516.166,00
TIPOLOGIA 200	Entrate per conto terzi	previsione di competenza	27.300,00	0,00	0,00	27.300,00
TOTALE TITOLO 9	Entrate per conto terzi e partite di giro	previsione di competenza	543.466,00	0,00	0,00	543.466,00
	TOTALE VARIAZIONE ENTRATE	previsione di competenza	1.138.443,00	0,00	0,00	1.138.443,00

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO				PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
		DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 42 ESERCIZIO 2024	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2026
		Disavanzo d'amministrazione	previsione di competenza	1			
MISSIONE 99	9	Servizi per conto terzi					
Programma	1	Servizi per conto terzi e Partite di giro					
TITOLO 7		Uscite per conto terzi e partite di giro	previsione di competenza	543.466,00			543.466,00
Totale Programma 1		Servizi per conto terzi e Partite di giro	previsione di competenza	543.466,00			543.466,00
TOTALE MISSIONE 99	9	Servizi per conto terzi	previsione di competenza	543.466,00			543.466,00
		TOTALE VARIAZIONI IN USCITA	previsione di competenza	1.137.566,00			1.137.566,00

ENTRATE

	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 42 ESERCIZIO 2024	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
TITOLO, TIPOLOGIA				in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2026
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsione di competenza	0,00			0,00
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsione di competenza	0,00			0,00
	Utilizzo avanzo d'aministrazione	previsione di competenza	0,00			0,00
TITOLO 9	Entrate per conto terzi e partite di giro					
TIPOLOGIA 100	Entrate per partite di giro	previsione di competenza	516.166,00	0,00	0,00	516.166,00
TIPOLOGIA 200	Entrate per conto terzi	previsione di competenza	27.300,00	0,00	0,00	27.300,00
TOTALE TITOLO 9	Entrate per conto terzi e partite di giro	previsione di competenza	543.466,00	0,00	0,00	543.466,00
	TOTALE VARIAZIONE ENTRATE	previsione di competenza	1.137.566,00	0,00	0,00	1.137.566,00